bancaires en dehors de France et la mise en place de procédés destinés à dissimuler ledit
contribuable de ses obligations légales à l'impôt, et qu'ils ont estimé nécessaire de modi�er le
montant du cautionnement �xé initialement le 6 juin 2014 à la somme de 2 875 000 (deux millions
huit cent soixante quinze mille) euros et de déterminer ce nouveau montant au regard des
considérations sus-exposées, motivations que la Cour fera partiellement siennes et auxquelles elle
ajoutera ou retranchera par substitution de motifs ; quant aux objectifs d'un cautionnement :

[...]

ont établi que les sommes collectées chez UBS hors de France, ayant donné lieu à des
reconnaissances d'affaires, ou ATA, entre des clients non français et des CA d'UBS autres que ceux
d'UBS France, entre 2004 à 2012, ATA enregistrées dans le système d'information de la banque,
ont été évaluées à 1 588 000 000 6 (un milliard, cinq cent quatre vingt huit millions d'euros), que
les juges retiennent qu'UBS a expliqué que 231 ATA correspondaient à cette somme, dont 195
identi�és représentaient 1.335.000.000.6, que restaient 27 ATA, non ou partiellement identi�ées,
correspondant à 212 millions d'euros, qu'au �nal UBS a reconnu n'avoir pu identi�er 29 ATA pour